

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโธ กำหนด)

2.รื้อป้ายประชาสัมพันธ์เดิม จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโอโธกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ ตำบลโอโธ อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์				-		-	-	
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	6.00		-	99	594.00	594.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.30	1,625	487.50	398	119.40	606.90	
3	งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.30	501.87	150.56	91	27.30	177.86	
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.211		-	3,401.00	717.61	4,611.78	
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน	0.030	21,504.20	645.13		-		
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน	0.181	16,037.38	2,902.77		-		
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.	5.70	60.75	346.28		-		
5	งานคอนกรีต ค.2(240 ksc.)	ลบ.ม.	2.50	1,733.00	4,332.50	306.00	765.00	5,097.50	
6	งานโครงเหล็ก				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 2"	ท่อน	14.00	795.00	11,130.00		-	11,130.00	
	คานน้ำเงิน				-		-	-	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 3"	ท่อน	14.00	1250.00	17,500.00		-	17,500.00	
	คานน้ำเงิน				-		-	-	
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.	600.00		-	8	4,800.00	4,800.00	
8	งานลวดตาข่าย	ตร.ม.	60.00		-		-	-	
	-ลวดตาข่ายขนาดช่องตาข่าย 2"	ม้วน	3.00	1,900.00	5,700.00		-	5,700.00	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร				-		-	-	
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.	41.00	19.00	779.00	35.00	1,435.00	2,214.00	
10	น๊อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว	48.00	100.00	4,800.00			4,800.00	
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8"หนา 9 มม.	แผ่น	14.00	200.00	2,800.00			2,800.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								60,032.04	

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโโล กำหนด)

2. รั้วป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล ตำบลโอโโล อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโโล อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	6.00			99.00	594.00	594.00	
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	0.30	1,625.00	487.50	398.00	119.40	606.90	
3	งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.	0.30	501.87	150.56	91.00	27.30	177.86	
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	0.21	-	-	3,401.00	717.61	4,611.78	
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน	0.03	21,504.20	645.13	-	-	-	-
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน	0.18	16,037.38	2,902.77	-	-	-	-
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.	5.70	60.75	346.28	-	-	-	-
5	งานคอนกรีต ก.2(240 ksc.)	ลบ.ม.	2.50	1,733.00	4,332.50	306.00	765.00	5,097.50	-
6	งานโครงเหล็ก	-	-	-	-	-	-	-	-
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 2"	ท่อน	14.00	795.00	11,130.00	-	-	11,130.00	
	คานน้ำเงิน		-	-	-	-	-	-	-
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 3"	ท่อน	14.00	1,250.00	17,500.00	-	-	17,500.00	
	คานน้ำเงิน		-	-	-	-	-	-	-
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.	600.00	-	-	8.00	4,800.00	4,800.00	
8	งานลวดตาข่าย	ตร.ม.	60.00	-	-	-	-	-	
	-ลวดตาข่ายขนาดช่องตาข่าย 2"	ม้วน	3.00	1,900.00	5,700.00	-	-	5,700.00	
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร	-	-	-	-	-	-	-	
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.	41.00	19.00	779.00	35.00	1,435.00	2,214.00	
10	น๊อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว	48.00	100.00	4,800.00			4,800.00	
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8"หนา 9 มม.	แผ่น	14.00	200.00	2,800.00			2,800.00	
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง								60,032.04	

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

(นายสมภพ สัตย์ธรรม)

(นายวีรพล ภิญญูยาง)

(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1. ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโธ กำหนด)

2. รื้อป้ายประชาสัมพันธ์เดิม จำนวน 1 ป้าย พร้อมนำมาเก็บไว้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบขององค์การบริหารส่วนตำบลโอโธกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ ตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
				(บาท)	(บาท)	(บาท)	(บาท)		
	งานป้ายประชาสัมพันธ์								
1	งานดินขุด								
2	งานคอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.							
3	งานทรายหยาบรองกันหลุม	ลบ.ม.							
4	งานเหล็กเสริม	ตัน							
	-งานเหล็กเสริม RB 6 mm.	ตัน							
	-งานเหล็กเสริม DB 12 mm.	ตัน							
	-ลวดผูกเหล็ก(เบอร์ 18)	กก.							
5	งานคอนกรีต ค.2(240 ksc.)	ลบ.ม.							
6	งานโครงเหล็ก	-							
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 2"	ท่อน							
	คาน้ำเงิน								
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี Dai 3"	ท่อน							
	คาน้ำเงิน								
7	ค่าประกอบโครงเหล็ก	ก.ก.							
8	งานลวดด้าย	ตร.ม.							
	-ลวดด้ายขนาดช่องด้าย 2"	ม้วน							
	กว้าง 2 เมตร ยาว 10 เมตร	-							
9	งานสีน้ำมัน(สีบลอน)	ตร.ม.							
10	น๊อตเหล็กชุบ Ø 25 มม.	ตัว							
11	แผ่นเหล็กขนาด 8"x8"หนา 9 มม.	แผ่น							
รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง									

(ลงชื่อ).....

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....

สรุปรายการประมาณการ

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	60,032.04	1.2708	76,288.71	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			76,288.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			75,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ประมาณการโดย

ตรวจ

เห็นชอบ

.....
(นายสมภพ สัตย์ธรรม).....
(นายสมเกียรติ คงเมือง).....
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

อนุมัติ

.....
(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโล กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโลกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล ตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโล อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่ 29 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2559

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท. อำเภอเมือง 24.81 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	60,032.04	1.2708	76,288.71	
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			76,288.71	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง		-	75,000.00	
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร			-	
	ตัวอักษร	เจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

กรรมการ

กรรมการ

ประธานกรรมการ

.....
(นายสมภพ สัตย์ธรรม).....
(นายวีรพล ภิญโญยาง).....
(นายสมเกียรติ คงเมือง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

หัวหน้าสำนักปลัด

ผู้อำนวยการกองช่าง

ตรวจ

เห็นชอบ

อนุมัติ

.....
(นายสมเกียรติ คงเมือง).....
(นายเจริญชาติ แก้งคำ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

.....

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายสุภาพ ระวิพันธ์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโอโล

สรุปใบเสนอราคา

โครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ (บริเวณทางเข้าสนามบิน)

ปริมาณงาน 1.ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 15 เมตร จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบ อบต.โอโธ กำหนด)

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลโอโธกำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ ตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโอโธ อำเภอกุฉีชุม จังหวัดชัยภูมิ

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ประมาณการวันที่

เดือน

พ.ศ.

ราคาน้ำมันหน้าปั๊ม ปตท.อำเภอเมือง

บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	FACTOR F	รวมค่างานก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน..... 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม7 %				
3	งานป้ายแนะนำโครงการ 1 จุด				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง				
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง				
	ราคาค่าก่อสร้างคิดต่อ 1 ตารางเมตร				
	ตัวอักษร				

ผู้เสนอราคา ร้าน/บริษัท/หจก

(.....)

เสนอราคาวันที่/...../.....